Hodie ubi pecul. exere. piet. in hon. SS. Cordis Jesu mane perag., prohib. Miss. de SS. Corde Jesu.
Cras prohib. Mis. Vot. priv. et quotid. Def. sine cantu. |
| 2
R. | Sabb. Octava S. Stephani* <i>Protom.</i> , <i>splx.</i> — Sx. Inv. de festo LI. et RR. pr. — Ad Laud. et Hor. a Cap. ut in festo. — Mis. ut in festo Gl. or. pr. 2 or. B., 3 or. <i>Eccl.</i> v. pro Papa (sine Cr.) Prf. Nativ. — Vesp. de seq. — Compl. Dom.

(M. P.) DOM. (vacat) — SS. Nominis Jesu , <i>dx. 2 cl.</i> — S. Off. pr. — Ad Laud. com. Oct. S. Joann. (ut in festo). — Mis. pr. Gl. 2 or. S. Joann. (in priv. tant.) Cr., Prf. Nat. — In Vesp. nulla com.

Cras prohib. Mis. Vot. priv. et quotid. Def. sine cantu. |
| 3
A. | |

J A N U A R I U S.

- 4 R. F. 2. Octava SS. Innocentium Mm., *spx.* — **Sx.**
Inv. et Hymn. ut in Comm., AA. et Pss. fer. Abs. *Exaudi*, Ben. *Ille, Quorum, Ad societ.* Ll. pr. — Ad Laud. et Hor. AA. et Pss. fer. a Cap. ut in festo. — Miss. de festo, Gl. 2 or. B., 3 *Eccl.* v. pro Papa, omitt. Tractus et dic. Grad., *Allel. V.* seq. (sine Cr.) Prf. Nativ. *Ite Missa est.* — Vesp. de seq. com. S. Telesphori PM. — Compl. Dom.
cras prohib. Mis. Vot. priv. et quotid. Def. sine cantu.
- 5 A. F. 3. Vigilia Epiphaniae, *privil. 2 cl. De ea, sdx.*
— **S.** Off. ut in festo Circumcis. et in pr. — Ad Laud. com. S. Telesphori PM. — Miss. pr. Gl. 2 or. SPM., 3 or. B. (O. C.) Cr. Prf. Nat. — Vesp. de seq. pr. l. — Compl. Dom. Doxol. pr. *Jesu...* *qui apparuisti per Oct. et ad Prim. in R. br. V.* *Qui apparuisti per tot. Oct.*
cras prohib. oo. Missae Vot., per tot Oct. prohib. Mis. Vot. priv. et Def. absente corp.
cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re missioneeraria, habita speciali ratione Missionum internarum. Postea facta solemnii expositione SS-mi, cantentur Litaniae Lauret. BMV., Sub tuum praesidium, V. et tres orationes, scil. de BMV., de S. Josaphat et pro Fidei Propagatione (vid. fascicul. Statut Stowarzyszenia dla Misji wewnetrznych Archid. Wil. pag. 20). — In eccl. ruralibus ob commod. fidelium devotionem supra Missa solemnii finita celebrari potest.
- 6 A. Cras collecta pro Missionibus exter.
F. 4. (M. P.) **EPIPHANIA DOMINI, dx. 1 cl. c.**
Oct. privil. 2 ord. — **S.** Off. pr. — Miss. pr. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr. per tot. Oct. — Vesp. de festo. — Compl. Dom.
Kamionka — Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct.
Oo. ut per Archidioec.
- 7 A. F. 5. **De 2 die infra Oct., sdx.** — **S.** Off. ut in festo et pr. l., sed Mat. inchoatur more solito, in III N. Ant. *Homo, Ps. Fundamenta*, omiss. *Ps. Venite.* — Ant. ad *Bened.* pr. — Miss. de festo Gl. 2 or. B., 3 *Eccl.* (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* pr. — Vesp. ut in festo, Ant. ad *Magn.* pr. — Compl. Dom.
- 8 A. F. 6. **De 3 die infra Oct., sdx.** — **S.** Off. ut heri et pr. l. — Ad *Bened.* Ant pr. — Miss. de festo Gl. 2 or. B., 3 or. *Eccl.* (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct. — Vesp. ut in festo, Ant. ad *Magn.* pr. — Compl. Dom.